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Parempoolsel ülemisel fotol: Andri Viinalassi tunnustati põnevate 
noorteürituste korraldamise eest.

Parempoolsel alumisel fotol: Marju Liblik sai tänukirja Luke Pühapäe-
vakooli vedamise eest. 7 x foto: KAI TOOM

Alanud on aasta 2009... Nõo valla Aasta Tegija 2008 — 
Toomas ja Rain Raud

Vana aasta viimastes ajaleheartiklites, teleuudistes ja ka inimesteva-
helistes jutuajamistes olid võtmesõnad reeglina negatiivse alatooniga — 
majandusraskus, eelarve kärpimine, laenu tagasimakse, pankrott, koon-
damine, hirm tuleviku ees...

Kas uue aasta alguses peab seda kõike meenutama? Võiks ju öelda, et 
ootame uuelt aastalt vaid head ja loodame positiivset pööret paremusele. 
Aga pead liiva alla ei tasu peita.

Ei pea olema majandusprofessor saamaks aru, et aasta 2009 ei tule 
kerge. Ei maailmale, ei Eestile, ei Nõo vallale ega ka inimestele isiklikus 
plaanis.

Öeldakse — halvad asjad on vajalikud selleks, et me tunnetaks heade 
asjade väärtust.

Ja ka selleks, et aru saada — midagi ei juhtu iseenesest. Eestil on vii-
mastel aastatel väga hästi läinud ja tekkiski illusioon — nii jääbki! Majan-
dus ikka areneb ja areneb ning meie ikka kulutame ja kulutame.

Peame lähitulevikus olema säästlikud ja kõiki oma kulusid hoolega 
kaaluma. Me ei saa lubada kulutamist seniste standardite järgi. Ei peres, 
ei riigis. Nii ei jõua ka vald alati oma abiga sinna, kus oleme sellega harju-
nud arvestama. Oleme vägagi raskete valikute ees, valikud aga tähenda-
vad kahjuks kellelegi ebamugavust ja ka meelehärmi.

Rohkem kui varem vajame mõistmist ning üksteisest hoolimist. Ja 
märkamist. Et tõsiselt hätta sattunu saaks abi, et keegi ei tunneks end oma 
mures üksi jäetuna!

Head Nõo valla kodanikud!
Soovin teile alanud aastaks tarkust ja oskust keerulistes olukordades 

hakkama saada!
Õnne ikka ka!

JAANUS JÄRVEOJA ,
Nõo Vallavolikogu esimees

25. detsembril tähistas 85. sünnipäeva kauaaegne Nõo kooli õpetaja ja  
kodu-uurija Agnes-Asta Marand. Auväärt sünnipäevalaps oli palutud 
jõulupeole Nõo kultuurimajja, kus vallapoolsed õnnesoovid ja tänu-
kirja andis üle vallavanem Rain Sangernebo, kellel oli ka austav üles-
anne anda edasi maavalitsuse tänukiri. Nõo kooli poolt oli tervitama 
tulnud reaalgümnaasiumi direktor Jaanus Järveoja, kellel omakorda 
oli edastada teinegi tänukiri — haridusministrilt Tõnis Lukaselt.  Ja 
õnnitlejaterea lõpetas Nõo Koduloomuuseumi juhataja Kai Toom, kel-
lega proua Marandit seob juba 12-aastane koostöö valla ajalooraama-
tute koostamisel.

PALJU ÕNNE JA TUGEVAT TERVIST VEEL PALJUDEKS 
AASTATEKS!

Agnes-Asta Marand — 85

Nõo valla Aasta Tegija 2008 Toomas Raud.

Vallarahva jõulupeol 21. detsembril tänati taas meie valla tublisid tegi-
jaid.  Aasta Tegija 2008 tiitli pälvisid  TOOMAS ja RAIN RAUD ranna-
halli mõtte algatamise ja elluviimise eest. Tänu neile tegusaile meestele 
on nüüd Nõos võimalik rannavolle ja teiste suviste pallimängudega 
tegelda aastaläbi.

Nagu tavaks, jagati jõulupeol ka mitmeid tänukirju.
Tänukirja külaelu edendamise eest Nõgiarus sai Nõgiaru lasteaia ju-
hataja Heli Ruus.

EELK Nõo koguduse õpetaja 
Mart Jaanson. Nõo kiriku kogu-
dust  tänati laste mänguväljakute 
rajamise eest.

Meie lehe käesolevast numb-
rist leiad lood rannahallist, Heli 
Ruusist ja Andri Viinalassist. 

 (NVL)

Helen ja Valdis Kaskema said tänukirja külade mängude korraldamise 
ja Unipiha kandi külaelu edendamise eest.


